
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 24 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering elektroměry – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené 
sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která mu 
byla doručena později, než stanoví příslušná ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel nemá povinnost na takovou žádost reagovat, a pokud 
tak učiní, není povinen dodržet zákonem stanovenou lhůtu pro poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace.  Zadavatel se rozhodl na tuto pozdě podanou žádost (na níže uvedený dotaz) poskytnout 
následující odpověď:  
 
Dotaz č. 1  
V Příloze č. 5 ZD - modelový případ v.2.0 (současně i v příloze č. 1 Rámcové dohody – Cenová tabulka) 
pod položkou číslo 2 (Kompletace zboží) předpokládáme, že Zadavatel očekává nenulovou cenu (= cena 
větší než 0 EUR) za vícenáklady spojené s kompletací zboží dle kapitoly 8.2 v příloze č. 2 Rámcové do-
hody část - Technická specifikace v1.0.  
Otázka:  
Pokud by byla cena dodaného zaplombovaného elektroměru (položky 2 v cenovém modelu) levnější než 

cena elektroměru dodaného odděleně (dle kapitoly 8.1. v příloze č. 2 – Rámcové dohody část - 

Technická specifikace v1.0 což je cenový údaj v cenovém modelu pod číslem položky 1), může dodava-tel 

zadat pod položku číslo 2 zápornou hodnotu? Pokud ne, jak nákladový model zadavatele umožňuje 

dodavateli uvést skutečnou zaplombovaného elektroměru, tj. nižší cenu zaplombovaného elektroměru 

než nezaplombovaného?  

Odpověď č. 1 

Zadavatel nepřipouští uvádět nulovou hodnotu u žádné z položek kalkulace nabídkové ceny. Nulová nebo 
záporná hodnota by byla v rozporu se čl. 6.1 zadávací dokumentace. Toto vysvětlení nemá charakter 
změny zadávací dokumentace. Rozsah a termín předmětu plnění sektorové veřejné zakázky zůstává beze 
změny. 


		2022-09-15T09:18:02+0200
	Pavel Mitáš




